CAMARA DE

1%} BoiTuun

Proc. Administrativo 094/2024

De: Tiago S.-PL-GV-GTC
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 05/03/2024 as 11:32:08

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-GV-GTC

Autorizacao de viagem

1Doc

NOME DO REQUISITANTE*:
Tiago de Castro Souza

CARGO*:
Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:
66° Congresso Estadual de Municipios

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:
Convention Center — Campos de Jordao/SP

DATA DA SAIDA*:
13/03/2024

HORARIO DA SAIDA DA CAMARA*:
06:00

DATA DA VOLTA*:
14/03/2024

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CAMARA*:
18:00

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
NAO
NOME DO MOTORISTA*:

Tiago de Castro Souza

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
SIM
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DIAS DE HOSPEDAGEM:
1

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:
1500.00

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:
Erik Scaglione

Observacoes:
Solicitamos autorizagé@o para realizagéo de viagem com carro proprio e posterior reembolso de despesas

Excelentissimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorizagdo de viagem para participagdo no evento de acordo com as informagdes
descritas no formulario, comprometendo-me a apresentar relatério de participagao e de comprovagao de despesas.

Solicitamos autorizagao para realizagcao de viagem com carro préprio e posterior reembolso de despesas

Tiago de Castro Souza
Vereador
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Proc. Administrativo 1- 094/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR
Para: PL-GV-GTC - Gabinete Tiago - A/C Tiago S.
Data: 05/03/2024 as 11:36:21

Setores (CC):
PL-PR-DSCF, PL-GV-GTC

Ciente do requerimento de autorizagédo de viagem de autoria do gabinete do vereador Tiago C. S.
DEFIRO o pleito.

Providencie-se o necessario.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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Proc. Administrativo 2- 094/2024

De: JairJ.- PL-PR-DSCF
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 07/03/2024 as 13:30:12

Boa tarde.
Segue em anexo nota de empenho para assinatura.

At.

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Assinado digitalmente (emisséo + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Jair Donizeti Bortolotti J... 07/03/2024 13:30:34 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....
ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARS/03/2024 09:31:43 1Doc ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS CPF 331.XXX.X...
Jose Alberto Machado 08/03/2024 10:49:03 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 4BD3-AF8C-9706-829D
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Proc. Administrativo 3- 094/2024
De: Jair J. - PL-PR-DSCF

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 14/03/2024 as 11:42:12

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Anexos:
COMPROVANTE_ad_viagem_e113_11032024.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Jair Donizeti Bortolotti J... 14/03/2024 11:42:31 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: DE88-67E4-AFBD-18EF
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12/03/2024
GERENCIADOR
CAIX
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E00360305202403111747f67a331e5fd

Detalhes: adviageme113

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 11/03/2024 as 16:57:11

Valor Original: R$ 1.500,00 Valor Atualizado: R$ 1.500,00

Origem

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CNPJ: 01839446000177
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Erik Scaglione
CPF: XXX.620.698-XX
Instituicdo: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: 36562069882

Cédigo da operacgao:

Chave de segurancga:

27699998675

UCK6MOGCTYFKOWOT

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagéo presente

neste comprovante.

Alb6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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Memorando 067/2024
De: Tiago S.-PL-GV-GTC
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 04/03/2024 as 15:05:54

Excelentissimo Senhor Presidente,

Vimos pelo presente, solicitar autorizagéo para realizagdo de gastos, e reserva de hospedagem para participar do
evento indicado na Requisigdo de Viagem 01/2024 - TCS, em anexo.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de estima e consideragéao.

Tiago de Castro Souza
Vereador

Anexos:
RV_01_24_Campos_do_Jordao_Assinado.pdf
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A Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-00
www.camaraboituva.sp.gov.br
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
Fone: (15) 3363-9090

REQUERIMENTO N2 01/2024 — (TCS)

PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Vimos por meio deste, requerer que seja concedida autorizagéo,
para participacdo no evento abaixo mencionado, bem como a realizagéo de
despesas, comprometendo-se a apresentacao do relatério e comprovante de

participagao e os devidos comprovantes das despesas.

Solicitamos ainda, a autorizagéo de viagem com veiculo proprio,
para reembolso posterior de despesas (combustivel e pedagio), mediante

apresentacao do respectivo relatério.

Evento:

> Participacao no 662 Congresso Estadual de Municipios
v' De 13 a 14 de marco de 2024.

Local: Convention Center — Campos de Jordao/SP

Horario de Saida dia 13/03/2024 as 08h00min.

Retorno dia 14/03/2022 as 18h00min.

v
v
v
v" Necessario Hospedagem
Requerente: Tiago Castro de Souza.

Acompanhante: Erik Scaglione (Assessor)

Termos em que, pede deferimento.
Cémara Municipal de Boituva, 04 de Marco de 2.024.

(Assinado Digitalmente)
Tiago Castro de Souza
Vereador

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO

1Doc: Proc. Administrativo 094/2024 | Anexo: RV_01_24_Campos_do_Jordao_Assinado.pdf (1/2)
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CAMARA DE VEREADORES Rua Vereador Olimpio de Barros, 100

Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-00
www.camaraboituva.sp.gov.br

E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
Fone: (15) 3363-9090

ﬂ“; LABOR yﬂmu,“

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em / / , a participacao do evento acima.

Anderson Davi Martins Nogueira

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO

1Doc: Memorando 8- 067/2024 9/21
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Memorando 8- 067/2024

De: ErikS.-PL-GV-GTC

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 04/07/2024 as 11:32:13

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: Participacdo no 66° Congresso Estadual dos Municipios - Campos do Jordao/SP

Veiculo utilizado: Veiculo proprio (Autorizado pelo Presidente)

Data

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

Tipo

de doc.

Cupom
Fiscal

Cupom
Fiscal

Cupom
Fiscal

Cupom
Fiscal

NF-e

NF-e

NF-e
Cupom
Fiscal

Cupom
Fiscal

Cupom
Fiscal

Cupom
Fiscal

Cupom
Fiscal

NF-e

COMPROVANTES DE DESPESAS

N° doc.

02670430081710322921000659007

02670230231710330037001771449

796865

045587

30

44

2808

53AFC2CE-55E4-4807-8D55-
A4DBE2318E80

ADEDD680-6C8D-4319-8818-
965F4740494B

0760280126428364400061

076028010921506490091

027104100717104574910019344F0

000783526

Fornecedor

Rodovia do Oeste de Sdo Paulo
S.A.

Rodovia do Oeste de Sdo Paulo
S.A.

Padaria e Conf. Central de
Barueri Ltda

EAT Salvador Restaurante
e Cia Ltda

Jandira Marques da Silva
24889177884

Jandira Marques da Silva
24889177884

Jose Fernando de Melo Campos
do Jordao

Ecopistas SP 0-70

Ecopistas SP 0-70

Concessionaria SPMAR

Concessionaria SPMAR

Concessionaria Rodoanel Oeste
de SP S.A.

Rodosnack Lanchonete e
Restaurante Ltda

Valor em
R$

R$ 15,20

R$ 5,60

R$ 67,79

R$
120,84

R$ 30,00

R$ 30,00

R$ 79,02

R$ 4,90

R$ 4,90

R$ 3,40

R$ 4,50

R$ 3,00

R$
100,20
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14/03/2024 | nf-e 127783

Observagoes:Extrato dos valores devolvidos em anexo.

Anexosiglione
ConiprovanteSantander 1720101667 103321 1 2_.pdf
RV_Campos_do_Jordao_2_.pdf

Boituva Comercio de R$
Combustiveis Ltda 390,99

Total de despesas | 860,34
Adiantamento concedido | 1.500,00

Devolug¢do / Reembolso | 639,66

1Doc:
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& Santander

Comprovante do Pix

04/07/2024 - 11:01:04

Valor pago

R$ 639,66
Forma de pagamento
Ag 0470 Cc 1022468-4

Dados do recebedor

Para
Camara Municipal

CNPJ
01.***.**/0001-7*

Chave
01.7*.***/0001-7*

Instituicao
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

De
Erik Scaglione

CPF
***.620.698-**

Instituicao
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transacao
E9040088820240704140023946848314

Data e hora da transacéao
04/07/2024 - 11:01:04

Comprovante do Pix 172
24 | Anexo: ComprovanteSantander_1720101667_103321_1_2_.pdf (1/2) 12/21



Codigo de autenticagao
4577214BCE1FC6E99896794

Central de Atendimento Santander

4004-3535 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800-702-3535 (Demais Localidades)
SAC 0800-762-7777
Ouvidoria 0800-726-0332

Comprovante do Pix 2/2
24 | Anexo: ComprovanteSantander_1720101667_103321_1_2_.pdf (2/2) 13/21



13]03 | 2024

‘!Socumento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Rodovia do Oeste de Sao Paulo S/A
_ CNPJ 02.415.408/0001-50 -
te1:0800-701-5555 WhatsApp:11-2664-6120
DFE : 0267043008171032292 1000059007
Placa do veiculo: FVGO363
~2raga: ITU Faixa:008
arrecadador:292563 13/03/2024 - 0h.42:01
Jlasse: 1 Valor:R$ 15,720 SemiAutomatico.
Irlbutos vir e:.tin 18,24% (Fonte:IBPT

Oala incluir placa CPF/CNPJ no d(mmmtu
fiscal equivalente, acesse o portal
vww.viaoeste.com.br em ate 7 dias
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Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Rodovia do Oeste de Sao Paulo S/A
CMPJ 02.415.408/0001-50

te]:0800-701-5555 Whatshpp:11-2664-6120
i DFE : 02670230231710330037001771449
Placa do veicule: FYGO303
| Praca: BARUERI Faixa:023
Arrecadador: 195343  13/03/2024 08:40:37
Classe: 1 Valor:R$ 5,00 Cartao credito
| Tributos: Vir estim. 18,24% (Fonte:IBPT
Cartaon: 516292%x¥xxx7683
para incluir placa, CPF/CNPJ no docurento
fiscal equivalente, acesse o portal
www.viaoeste.com.br em ate 7 dias

Pocunanto Fi.oal Eauivalente IN 1.731 RFS
CCRRIGSP CRP: 44.315.666/0001-42 13.03.2024 05-31:43
Pt - ARUJA Via:10 Nerte Arrecadador:hZ54s
DFE: 00150010101710333108044828271 Placa: Fya0303
Classe: 01 Yalor:RS 4.30 (HeDINO
TKIB.: 18,244 (16PT)
fecibo: UFL3USBJ052
Hastercard: S162RAARARARTESS
Para incluir placa, C?F/u.P} 76 doc. fiscal equivalente,
anesse @ Portal wwu.eerriasp. con.br ea ate 7 dias

EMERGENCIA: 0805 - 917 3536

- Searned with CarfiScanrer



12]02| 2024 -l 2

W » -
Extrato No.045587
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CP"I\. NPJ uO Co..s;unndu '” 8 57 44( /uu )] 7 /
:]cc.f oese 'on, | nw[w un ﬁ$,’ m TR RS VAT m I3
031 1€ »-GUA COM GAS 1.0000 UN X 8 60 (2 83, 8,60
ECIésime sobre o tery +8 15
002 1063 FRANGO PARMEGIANA 2 00I0 Ly X 89,80
44 80 (10.00)
023 1 PEPSI 1.000G UN X 950312, 550
écrescamo sobre o item 4679
T4+ bruto de dtens 107 60 K
T‘, ) de déSvQ"!J:/B Té€scimios sobre item +1284
TOTAL RS 125;’:
- Outro * 120
T'oéo,“ 6.09
"BSER‘ ACOES Du CONTRI‘*': INTE
I4D-E A3CG10191 398608575 15302EC51C912C
ICIS 3 rec. conf LC 123/2005-Simiples Nacicral
Mesz-30/Cupem 2/Pdv 1
*Valor aproxmado dos tnbutos do ter
Valor aproximadeo dos tritutes deste
cupameorfarme Lei Fed 127417201285 1601 =
SAT No 000, I.H 999
" 13/03/2024 - 14°27.47 —
14 AU ’ﬂ ]1 l '\ ( 3
‘t
I LU )
— ]

- Searned with CarfiScanrer



N F& Nota Fiscal de
Servico eletrdnica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da

350970022290897740001 12000000000003024033642381975

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
30 14/03/2024 14/03/2024 16:59:07
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss3o da DPS r
46 900 14/03/2024 16:59:07 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste c6digo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrig&o Municlpal Telefone
Prestador do Servigo 29.089.774/0001-12 - (12) 9812-5722
Nome / Nome Empresarial E-mall
JANDIRA MARQUES DA SILVA 24889177884 -
Enderego Municiplo ) CEP
GUILERME WHINTER, 260 Campos do Jordao - SP 12460-000
Simples Naclonal na Data de Competéncla Reglime de Apuragéio Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF /NIF Inscrigio Municipal Telefone
01.839.446/0001-77 - (15) 9970-0847
Nome / Nome Empresarial E-mall
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA -
Enderego Municlplo CEP
VEREADOR OLIMPIO DE BARROS, 100 Boituva - SP 18550-130
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestacio
11.01.01 - Guarda e estacionamento - Campos do Jorddo - SP -
de veiculos terrestres automotores.
Descrigio do Servigo
Estacionamento ref ao dia 13/03/2024
Responsavel: Erick
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributag3o do ISSQN Pals Resultado da Prestag8o do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagao Tributavel - Campos do Jordao - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspens&o Beneficio Municipal
e Nao - S
Valor do Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Céiculo do BM
R$ 30,00 - & =
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
r = Nao Retido
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Reteng&o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condiclonado Desconto Incondiclonado ISSQN Retido
R$ 30,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 30,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

- Searned with CarfiScanier




%ical de DANFSe v1.0
N F s”;".:.f::ﬁk‘km Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
3509700222908977400011200000000000442403586638614 1
Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss8o da NFS-e
4 15/03/2024 15/03/2024 16:02:20
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss8o da DPS d =
65 900 15/03/2024 16:02:20 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste c6digo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF InscricBo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 29.089.774/0001-12 - (12) 9812-5722
Nome / Nome Empresarial E-mall
JANDIRA MARQUES DA SILVA 24889177884 -
Endereco Municiplo CEP
GUILERME WHINTER, 260 Campos do Jorddo - SP 12460-000
Simples Nacional na Data de Compet8ncia Regime de Apuracso Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigo Municipal Telefone
01.839.446/0001-77 - (15) 99700-8474
Nome / Nome Empresarial E-mall
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA ”
Enderego Municiplo CEP
R VEREADOR OLIMPIO DE BARROS, 100 Boituva - SP 18550-130
INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestacdo Pals da Prestacdo
11.01.01 - Guarda e estacionamento - Campos do Jorddo - SP -
de veiculos terrestres automotores.
Descrigo do Servigo
Estacionamento referente ao dia 14/03
TRIBUTAGCAO MUNICIPAL
TWO do]SSON Pals Resultado da Prestagio do Servico  Municiplo de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagao Tributavel - Campos do Jorddo - SP Nenhum
Tipo de Imunidade ﬁgspom&o da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensio Beneficio Municipal
Z 30 = P
‘F,ng doOOSorvlqo Desconto Incondicionado Total DedugBes/Redugdes Céiculo do BM
BCISSQN Aliquota Aplicada Retenc#o do ISSQN ISSQN Apurado
= - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retenco do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condiclonado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 30,00 R$ R$ .
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 30,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

- Searned with CarfiStaniier
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DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

s / JOSE FERNANDO DE MELO CAMPOS DO JORDAOQ - ME
- CNPJ: 05.469.191/0001-59
Rua BRIGADEIRO JORDAO , 640 , , ABERNESSIA , Campos do Jordao , SP
REFEICAO NO QUILO ﬁ:éaigof 000157 ) " V1. Total
Qtde.:1 UN: UN VI, Unit.: £e9 X
Qtd, total de ltiné:' ) j1
Valor total RS: 89,90
Doscontos R$: 10,_88
Valor a pagar RS: 79,02
Forma de pagamento: Valor pago R%:
= e . 79,02
Troco NaN
Informagdo dos Tributos Totais Incidentes (Leoi Federal 12.741/2012) RS 2485

Informagdes gerais da Nota

| EMISSAO NORMAL

1' Namero: 2808 Série: 1 Emissdo: 14/03/2024 14:40:23 - Via Consumidor
| Protocolo de Autorizagio: 135240238353435 14/03/2024 14:43:33

| Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso
Consulte pela Chave de Acesso em htlps://www.nlce.f d:

SD.QOV.

I Chave de acesso:
| 3524 0305 4691 9100 0159 6500 1000 0028 0816 3013 0757

|
| Consumidor

| CNPJ: 01.839.446/0001-77

‘ RazJo Social: CONSUMIDOR

Data/Hora: 01/04/2024 11:36

htine/leneerw nfra fazanda sn nnv helNECaCnneuitaRihlinaRaalinaeiCanaultaNRCada naniNe - nea tanam 1=s

- Searned with CarfiScanier
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A > e e L
:é Ecnmslas SP-WO a0 82 THRS: wenow:mﬁ e

ECOOTSTAS 14.03.24-18.2]
CAPJ/CPF: 10.841.050/0001-55

plgedd

yniobay

a0

L

OF Ha:S3AFCZCE-SSE4-4807 -auss-hm552°18£ﬁt
gmmr: cO05¢02164 - 14/03/20"4 18:21:15

P
.,. ."
w

Concessionaria SPMAR

 raca Phor Riteline %QQ%DBH

Pista:6 - Placa do Veicuw- AARDOOO

Catego Valor:
Meio d en

DFe no.: 9760280126428364400061* oaon
#*#hcesse enm ate 7 dias o portal:
*https:\umw. cupomf iscalspmar com.br

;guf ; sca..eq: aleng.%o
! ‘* BT j

?{g xr,mqm e

~ 0w,

"

~Seanhed with CarfiSeaniyer

B ot crasad

Ef’nmstas SP-WD KI 57 CNPJ \034!650000‘55
OOCUKENTO FISCAL EQUIVALENTE - IN 1.768 &F3
PISTA: €5 - GURRAREMA - CESTE

CIDADE-UF GUARAREMA SP

§.§RTAO XXKK. XX XXX . T683

yv@;oi;;;

Cateqona o Tarifa: lts 4, 90 Pha FU30303
CHRYAG OE CREDITO RUTCHATICN: ®s * 95
Trib. 1& zmmm Para 37710 - e placa e CFF acess

' ﬁldhﬂm *' A ceoR

Gratr 1004 “a%ﬁm?w“

Categor 1a: 1 z \’.xl gk
Me a1
et O
| eraces: e37
' https:\w

informe o DFe do cupom pdra complementar
~ seu documento fiscal equivalente ¥&x

‘ocumente Hscal @Nﬁlﬁﬂiﬂ IN 1.731 RFB
Conc. do RodoAnei ﬂgst,e,m SPS/A
CNPJ 09.387.725/0001-9
te] :0800-773-6699 What App:li-20¢4-6140

 DFE : 0271094100717 1045/491001934440
s Placa o vitalo dao ident if icada
 Praga: CASTRUII INTENA
i A ecedador 12097
~Classe: 1 valor:Rg 3,00 Dinheiro
CTributos: VI estia.
ara incluir placa, (PF/C!PJ no docusento
f Iscal equivalentu. acesse 0 portal
.con.br en ate 7 dias

Faixa:007

Pa2024 20:04:51

14,24% (Fonte: [BPT



ezl 2024 - 28 ?ai&

RODOSACK 6 e 6 LANCHOMETE E RESTAURANTE LTDA
RODOVIA PRESIDENTE CASTELO BRANCD. 10500 - ALTOS
CEP 06.421-300 - BARVERI
CHPJ 09.536.662/0001-55 - IE 206260646118

Extrato 172150 da CUPOM FISCAL ELETRONTEO - SAT
UPF/CAPJ do Consunidor: 01.839.445/0C01-77
1 COD | DESC | QTD | UN | UL UN RS § (VL TR RS) = | UL ITEN &

L]

001 9630  PIZZR MUSSARELA

1 UN X 74,90 (10,07) 74,90
002 443 CAFE ESPRESSO G DUPLN
. 1 UN X 9,90 (1.33) 9,90
003 7694900010015REFK COCA COLA 350HL
1 UN X 6,56 (1,18) 8,50
004 441 CAFE ESPRESSO CURTC
1 UM X 6,90 €0,93) 6,90
TOTAL RS 100,20
Cartdo de Débito 100.20

OBSERVACSES DO CONTRIBUINTE

Tributos aproxinados: RS 13.51 (13.48%) Federal, Rs 13.54 (13.51
3) Estadual, k$ 0.00 (0.00%) Municiea! - Fonte: IBPT - SP 24F47
0 OPERADOR: LUCINEIDE ALVES DE HOURA

SAT No. 000.783.526
14/03/2024 - 21:34:19

3524 0303 5366 6200 0155 5300
0783 5261 7215 8419 2336

[WURAUI AR
[N

> N
] f’l. El

pis
LT

[=1557

Consulte o OR Code pelo aplicative “Pe olhe na nota",
disponivel na AppStore(fpele) e PlayStare(Android)

!igx Sistemas - Linx Postos Autoatendimento 1.0.0.26 wwv.linx.co
n.br

- Searned with CarfiScanier
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80JTUVA CONERCID DE COMBUSTIVELS LTOA
AVENIDR ANTONID RNSELD AHADIO, 501 Mao Inforiade (Eiifn
ENPRESARIAL CASTELD BRANCO BOITUVA-SP 18552-112
ChPJ:21, 131.871/0001-14 1E:215043259119 ih: 15ENTD
EXTRATO No, 127783 do CUPDN FISCAL ELEIRGHICO - SnI
& COD DESC OID UN VL UNRS (VL TRRS)®: WL ITEH Ry

001 2 GASOLINA RDITIVADA B2, 161 L X 6,200 (143,49) %40 43
TOTAL R$ 390, 99

Outros 300, 65
06. 07. 05. 04-Comete crime quem sonega

OBSERVACOGES D0 CONTRIBUINTE

Coddux: 2533082 C1i: 9999999 Operador: 4-NOITE Caiva. 22 &2
§48 BEI547027, 764 BEF547033, 980 #4704 §3- POSUEB: 330 93
mmmmmwmmmmmmw&muf
1.163/2023-01/03 GASOLINA 9 E ETANOL 0 52¢ Trib Aprox RS47 79
Federal, 95,79 Estadual e 0,00 Hunicipal Fonte:
1BPT/enpresonetro.con. br 87157

Valor aproxinado dos tributos deste cupon R$ 143,49
(conforne Lei Fed. 12,741/2012)

3524 0321 1318 7100 0114 5500 1206 2841 2778 3008 5252
Il e

Lonsundor UI 83y Nbguadl tl
No Série do SAY:G0 e
14]03/2024 22 422

Consulte o DR Code peio
aplicativo "De olho n3 nots
dlsgonnuel na fppStare (Rppie)
& PlayStore (ndroid)

Walor aproxivado dos tribulos
do iten

- Searned with CarfiStaner



